珠海高新区新型冠状病毒肺炎
疫情防控指挥部通告

（2022年第 8号）

根据《广东省新冠肺炎防控指挥办疫情防控组关于印发广东

省新冠肺炎本地疫情应急处置方案（第三版）的通知》（粤防疫

指办防控函〔2022〕39号）要求，结合我区疫情防控工作需要，

现将“2·17”疫情划定的管控区域延长至 3月 2日（共计 14天），

其他区域管控措施不变，后续将依据疫情风险评估结果动态调

整。

封控区、管控区内居民如遇到生活、就医等困难，可拨打以

下暖心服务热线：

1．综合热线：0756-3629405，0756-3629369，15323607217；

2．封控区、管控区生活服务热线：0756-3311257（后环社区）；

3．医疗保障热线：15323602637。

特此通告。

珠海高新区新型冠状病毒肺炎

疫情防控指挥部（代章）

2022年 2月 23日

珠海高新区新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部